德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位

工作人员罗江区体检合格人员的聘前公示

根据本次招聘公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

等程序，罗江区张红等 42 人（名单附后）体检合格，现予

以公示。

从 2023 年 2 月 16 日至 2 月 22 日，对体检合格人员进

行为期 7 天的聘前公示。公示期间，如对拟聘用人员有异议

或其他问题，请以真实姓名实事求是地向德阳市罗江区人力

资源和社会保障局事业单位人事管理股反映，并提供必要的

调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则逐轮等额递补体

检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）3120911。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员罗

江区体检合格人员聘前公示名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 16 日

附件

2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员罗江区体检

合格人员聘前公示名单
序

号

岗位

编码
报考岗位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

体检

结果

1 23032 罗江区疾病预防控制中心（一） 张红 女 1998.03 2202205090526 合格

2 23033 罗江区疾病预防控制中心（二） 李丹 女 1992.04 2202205090603 合格

3 23034 罗江区疾病预防控制中心（三） 池敏 女 1998.01 2202205100806 合格

4 33064 罗江区疾病预防控制中心（四） 唐伟 男 1988.04 3202205010325 合格

5 23035
罗江区医院集团（一）

派至罗江区人民医院
刘昊东 男 1997.02 2202205100904 合格

6 23035
罗江区医院集团（一）

派至罗江区人民医院
陈泓宇 男 1997.04 2202205101529 合格

7 23035
罗江区医院集团（一）

派至罗江区人民医院
刘晓慧 女 1995.07 2202205090712 合格

8 23035
罗江区医院集团（一）

派至罗江区人民医院
何文斌 男 1988.12 2202205100916 合格

9 23036
罗江区医院集团（二）

派至罗江区人民医院
叶峤枫 男 1997.01 2202205100410 合格

10 23037
罗江区医院集团（三）

派至罗江区人民医院
杜杰 男 1992.08 2202205090107 合格

11 23038
罗江区医院集团（四）

派至罗江区中医医院
刘阳 男 1993.10 2202205100118 合格

12 23038
罗江区医院集团（四）

派至罗江区中医医院
王云云 男 1995.01 2202205100525 合格

13 23040
罗江区医院集团（六）

派至金山镇中心卫生院
张燕 女 1995.10 2202205100323 合格

14 23041
罗江区医院集团（七）

派至白马关镇医院
范阳璇 女 1997.02 2202205100922 合格

15 23043
罗江区医院集团（九）

派至乡镇医院
李冬梅 女 1995.12 2202205101117 合格

16 23043
罗江区医院集团（九）

派至乡镇医院
陈盼 女 2000.06 2202205090914 合格

17 23044
罗江区医院集团（十）

派至乡镇医院
薛明丽 女 1997.09 2202205102510 合格

18 23044
罗江区医院集团（十）

派至乡镇医院
王星月 女 1998.03 2202205101415 合格

19 23044
罗江区医院集团（十）

派至乡镇医院
罗潇 女 1992.08 2202205102421 合格

20 23045
罗江区医院集团（十一）

派至乡镇医院
冉自强 男 1991.01 2202205102906 合格

21 23045
罗江区医院集团（十一）

派至乡镇医院
闫悦 女 1992.05 2202205090613 合格

22 33050 罗江区科教新区服务中心 陈龙 男 1993.02 3202205070918 合格

23 33051 罗江区群众接待中心 邓翰珂 女 1993.07 3202205050106 合格

24 33051 罗江区群众接待中心 袁玥 女 1988.03 3202205011507 合格

25 33052
罗江区粮食质量安全监督

检测站
余润帘 女 1995.08 3202205090418 合格

26 33053 罗江区企业服务中心（一） 李玮洁 女 1987.08 3202205033711 合格

27 33053 罗江区企业服务中心（一） 黄爽 女 1992.07 3202205071812 合格

28 33054 罗江区企业服务中心（二） 曾弋楠 女 1995.05 3202205072407 合格

29 33055 罗江区养老服务发展促进中心 钟顺飞 男 1990.02 3202205050808 合格

30 33055 罗江区养老服务发展促进中心 刘童 男 1991.07 3202205054713 合格

31 33056 罗江区福利院 周倩 女 1992.07 3202205084321 合格

32 33057 罗江区敬老院服务中心 母婷 女 1995.10 3202205074105 合格

33 33058 罗江区人力资源服务中心 陈思璇 女 1997.01 3202205060828 合格

34 33058 罗江区人力资源服务中心 毛梓仪 女 1995.06 3202205085019 合格

35 33059 德阳市罗江区片区自然资源所 肖玲玲 女 1995.05 3202205063327 合格

36 33059 德阳市罗江区片区自然资源所 洪庆渔 女 1996.01 3202205044016 合格

37 33059 德阳市罗江区片区自然资源所 唐寅 男 1997.05 3202205014530 合格

38 33059 德阳市罗江区片区自然资源所 尹长清 男 1997.02 3202205083004 合格

39 33060 罗江区供水服务中心 宋雪松 男 1993.01 3202205081518 合格

40 33061 罗江区计量测试所 张博智 男 1987.02 3202205061228 合格

41 33062 罗江区知识产权服务中心 吴春梅 女 1999.04 3202205023321 合格

42 33063 罗江区白马关景区服务中心 陈雪 女 1996.12 3202205070630 合格